foglio 5, particella 2675, subalterno 22, indirizzo via Nazionale n.68, piano 
S1, comune SERIATE (I628) (BG), categoria C/2, classe 2, consistenza 136 mq., superficie 140 mq., 
rendita € 344,17 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: occupato; 

al valore d’asta di Euro 189.000,00 (centoottantanovemila/00) 
offerta minima Euro 141.750,00 (centoquarantunomilasettecentocinquanta/50)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 3.000,00 (tremila/00)  

Salvo diverse disposizioni degli Organi della Procedura, si procederà alle cancellazioni dei gravami

[...]

foglio 5, particella 2675, subalterno 21, indirizzo via Nazionale n.68, piano S1, comune SERIATE 
(I628) (BG), categoria C/2, classe U, consistenza 223 mq., superficie 216 mq., rendita € 483,71 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: occupato; 

al valore d’asta di Euro 99.500,00 (novantanovemilacinquecento/00) 
offerta minima Euro 74.625,00 (settantaquattromilaseicentoventicinque/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 2.000,00 (duemila/00)  

Salvo diverse disposizioni degli Organi della Procedura, si procederà alle cancellazioni dei gravami 
relativi alla presente Esecuzione Immobiliare, secondo quanto consentito dalla normativa.